UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 12/2017 – PROAES

BOLSA PRÓ-INCLUSÃO 2017

RESULTADO FINAL - 2ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil Bolsa

Pró-Inclusão/2ª Chamada, conforme consta no Anexo I Rio Branco e II Cruzeiro do Sul.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 11 e 12 de julho de 2017, nos seguintes locais e

horários:

No Campus - Rio Branco: sala 09 da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz,

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 10 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  041528612-31 ACSON DOS SANTOS CIRIACO Física CLASSIFICADO

2.  040873182-65 ANA KAROLINA ALVES DOS PRAZERES Pedagogia CLASSIFICADO

3.  038019552-65 ANDRIELLE DE LIMA BEZERRA Sistemas da Informação CLASSIFICADO

4.  028439282-06 ANNA ALICE PINTO DE SOUZA Letras/Português e respectivas literaturas CLASSIFICADO

5.  041476942-25 ANTONIO MARCOS BARRETO Química CLASSIFICADO

6.  905510282-20 BENEDITO TAYLON ARAUJO COLOMBO Letras/Inglês e respectivas literaturas CLASSIFICADO

7.  024954332-00 DEMI ERMANTINE DA SILVA NOLASCO Enfermagem CLASSIFICADO

8.  048166242-10 DHAYN CASSI DE ALMEIDA FREITAS Medicina CLASSIFICADO

9.  024272522-80 DINAIANA SALVINO DE CASTRO História - Licenciatura CLASSIFICADO

10.  029874432-50 DOUGLAS ADRIANO MENDONÇA RODRIGUES Artes Cênicas CLASSIFICADO

11.  041474442-02 EDIELMA RICARDO DE CARVALHO História - Bacharelado CLASSIFICADO

12.  013488562-70 EMILLY AMANDA MESQUITA SIEBRA Ciências Biológicas CLASSIFICADO

13.  525529002-59 FRANCISCO DE SOUZA SILVA Pedagogia CLASSIFICADO

14.  032400142-89 FRANCISCO DIÊGO SOARES DE MESSIAS Geografia - Licenciatura CLASSIFICADO

15.  021752812-05 GEOVANA FARIAS DA SILVA Jornalismo CLASSIFICADO

16.  037107952-73 JOANA YASMIN GOMES RODRIGUES DE SOUZA Artes Cênicas CLASSIFICADO

17.  013242222-04 KAIRA CARLA DE OLIVEIRA PORTILHO Enfermagem CLASSIFICADO

18.  034759365-85 KAROLINE MENDONÇA CAIRES Medicina CLASSIFICADO

19.  044423542-60 KELITON ANDRÉ GOMES FIRMIANO Geografia - Licenciatura CLASSIFICADO

20.  127607106-02 LUCAS DA SILVA YAMASHITA Medicina Veterinária CLASSIFICADO

21.  007580302-07 LUCAS MANOEL CRISPIM FERNANDES Nutrição CLASSIFICADO

22.  024168002-64 LUCAS SOUSA DA SILVA Geografia - Licenciatura CLASSIFICADO

23.  932970502-25 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Direito CLASSIFICADO

24.  023790002-55 MAILSON COSTA DE QUEIROZ Medicina Veterinária CLASSIFICADO

25.  015546132-05 MARA KÉCIA BEZERRA DE OLIVEIRA SILVA Geografia - Bacharelado CLASSIFICADO

26.  011414292-09 MATEUS DOS SANTOS CAVALCANTE História - Licenciatura CLASSIFICADO

27.  943373142-53 MATHEUS MELO DE CARVALHO Ciências Sociais CLASSIFICADO

28.  028972592-56 NAIDE BRAGA DA SILVA Filosofia CLASSIFICADO

29.  000862042-38 RAYMISON RAMOS SOARES Sistemas da Informação CLASSIFICADO

30.  035120852-61 SARA DE OLIVEIRA PEREIRA Geografia - Bacharelado CLASSIFICADO

31.  903331952-72 ALBUQUERQUELUCAS.SUN@GMAIL.COM Medicina Veterinária DESCLASSIFICADO

32.  163502807-84 AMANDA DOS SANTOS LANZETTI AYRES História - Bacharelado DESCLASSIFICADO

33.  007933222-60 ANA CLATILA TAVEIRA DE SOUZA Pedagogia DESCLASSIFICADO

34.  978543442-72 ANA PAULA DIAS MACEDO Nutrição DESCLASSIFICADO

35.  009012162-75 BRUNO ALVES DOS SANTOS Direito DESCLASSIFICADO

36.  017618782-04 CARLOS CLEU CARDOSO MESQUITA JUNIOR Geografia - Licenciatura DESCLASSIFICADO

37.  005554222-08 DAIRLA DA SILVA RODRIGUES Geografia - Licenciatura DESCLASSIFICADO

38.  742088022-00 EDINEUDO PEREIRA GOMES Artes Cênicas DESCLASSIFICADO

39.  026010732-84 EDUARDO AUGUSTO NASCIMENTO BARBOSA Educação Física - Bacharelado DESCLASSIFICADO

40.  041465832-92 EMÍLIO VILCA DE ALBUQUERQUE Medicina DESCLASSIFICADO

41.  041321172-00 HUDSON MENEZES CASTELO BRANCO Jornalismo DESCLASSIFICADO

42.  038461732-82 ISAC LIMA BARBOSA Física DESCLASSIFICADO

43.  793680182-00 JEFERSSON PEREIRA FERNANDES Educação Física - Licenciatura DESCLASSIFICADO

44.  001114822-59 JOICE PEREIRA DOS REIS Educação Física - Licenciatura DESCLASSIFICADO

45.  024954522-56 JOSÉ IRLAN DA SILVA MOURA Engenharia Civil DESCLASSIFICADO

46.  031209682-85 JOSÉ JEFERSON MORAES DA SILVA Engenharia Elétrica DESCLASSIFICADO

47.  004192882-28 JOSE RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA Educação Física - Licenciatura DESCLASSIFICADO

48.  993625112-15 LUIS COSTA DA SILVA Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

49.  041474042-43 RAQUEL DE SOUZA COELHO Pedagogia DESCLASSIFICADO

50.  037290272-39 ROBENYLSON DE OLIVEIRA MOTA Letras/Português e respectivas literaturas DESCLASSIFICADO

51.  071150649-38 TAILINI MENDES CORADI História - Licenciatura DESCLASSIFICADO

52.  024487922-24 VITÓRIA LOPES DA SILVA Matemática DESCLASSIFICADO

53.  006953662-70 WANDERSON FERREIRA DA SILVA Educação Física - Licenciatura DESCLASSIFICADO

54.  025472572-46 WYLLIAN MATHEUS FERREIRA SANCHÉZ Medicina Veterinária DESCLASSIFICADO

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  4435819244 ANDREIA MAIA DA FONSECA Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

2.  3781368289 CAMILE SILVA PINHEIRO Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) CLASSIFICADO

3.  3015918222 DEIVISSON SANTOS DE SOUZA Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

4.  507552261 IRICELIA VIEIRA CARDOSO Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

5.  3132394289 JARDSON SILVA SOUZA Enfermagem (CZS) CLASSIFICADO

6.  1306619297 MARIA RENATA MACHADO UCHOA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) CLASSIFICADO

7.  2866098277 RODRIGO MARTINS DA SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) CLASSIFICADO

8.  1559867248 ARNON LIMA BUSSONS Engenharia Agronômica (CZS) DESCLASSIFICADO

9.  512406294 ELTON JOAO SILVA OLIVEIRA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) DESCLASSIFICADO

10.  3994127270 JOSÉ FERNANDO CIACCI FILHO Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) DESCLASSIFICADO

11.  3631063245 TATIANE RODRIGUES PINHO Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) DESCLASSIFICADO